
 1,974,576,580

 266,789,681

 593,133,585

 214,118,811

 123,316,738

 185,169,396

 16,215,006

 196,532,705

 68,154,286

 28,943,241

 65,416,500

 16,467,473

 28,286,628

 17,526,487

 20,959,695

 5,522,627

 13,051,819

 1,983,215

 12,466,995

 84,497,061

 12,775,600

 2,810,200

 438,831

 813,186,592

 114,518,286

 104,489,381

 103,010,398

 70,474,288

 85,100,577

 6,611,142

 115,889,336

 44,431,935

 17,791,526

 39,057,661

 7,182,520

 16,639,377

 8,779,886

 7,635,633

 811,249

 3,547,249

 409,595

 4,892,455

 56,499,877

 4,145,683

 1,099,007

 169,531

 850,901,465

 119,086,801

 392,792,508

 79,481,693

 32,790,360

 70,196,321

 4,492,423

 59,426,399

 16,864,416

 5,822,333

 14,304,626

 4,048,851

 5,306,639

 3,948,509

 6,030,480

 1,692,806

 4,004,018

 419,733

 3,796,455

 21,367,419

 4,435,910

 573,608

 19,157

 90,189,394

 10,140,818

 27,592,599

 7,764,849

 5,294,739

 8,891,923

 1,491,776

 6,522,904

 3,542,769

 1,315,441

 4,103,352

 901,902

 1,316,932

 2,473,871

 1,317,321

 1,098,843

 2,461,969

 147,846

 1,180,759

 1,751,656

 807,449

 62,944

 6,732

 127,906,142

 13,405,071

 43,274,170

 10,944,794

 8,394,000

 10,691,052

 2,404,781

 7,708,362

 1,767,815

 2,304,830

 3,737,550

 2,671,833

 3,304,957

 1,856,867

 3,221,320

 1,472,936

 2,355,390

 821,569

 1,865,773

 3,225,271

 1,241,917

 1,001,231

 234,653

 316,904

－

 4,041

－

758

 305,608

 1,755

－

－

788

－

－

－

－

869

 1,176

－

650

 1,068

－

－

－

191

 92,076,083

 9,638,705

 24,980,886

 12,917,077

 6,362,593

 9,983,915

 1,213,129

 6,985,704

 1,547,351

 1,708,323

 4,213,311

 1,662,367

 1,718,723

 467,354

 2,754,072

 445,617

 683,193

 183,822

 730,485

 1,652,838

 2,144,641

 73,410

 8,567

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 4月

 1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工應計保險費收入 (地區別)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別



 1,974,576,580

 3,125,775

 1,008,291

 695,391,109

 9,687,392

 10,252,437

 75,556,809

 400,905,409

 70,622,755

 59,470,473

 70,681,616

 124,034,474

 27,226,090

 93,434,889

 63,582,219

 44,479,192

 64,426,288

 113,390,628

 9,304,533

 37,996,201

 813,186,592

 2,624,656

 998,474

 652,198,674

 9,051,640

 3,894,001

 41,085,060

 8,531,766

 48,993,277

 4,016,932

 14,057,841

 8,049

 773,834

 4,101,017

 11,827,156

 4,021,678

 135,070

 1,950

 1,181,433

 5,684,084

 850,901,465

 99,263

 9,817

 43,047,181

 635,752

 5,619,081

 34,106,862

 390,806,031

 19,033,407

 55,302,033

 50,145,046

 100,301,310

 25,872,934

 60,246,798

 49,403,040

－

 969,812

 1,097,894

 6,141,696

 8,063,508

 90,189,394

 58,583

－

 140,016

－

 15,741

 9,984

 933,731

 33,363

 71,525

 6,411,824

 5,759,877

 330,376

 7,235,563

 210,983

 12,584

 5,631,493

 49,197,337

 441,162

 13,695,252

 127,906,142

 26,369

－

－

－

 723,614

 354,903

 246,413

 2,504,926

 69,061

 51,633

 17,879,829

 37,751

 3,171,256

－

 40,140,411

 44,353,918

 16,574,348

 1,416,454

 355,256

 316,904

 316,904

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 92,076,083

－

－

 5,238

－

－

－

 387,468

 57,782

 10,922

 15,272

 85,409

 211,195

 18,680,255

 2,141,040

 304,519

 13,335,995

 46,519,099

 123,788

 10,198,101

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國103年 4月

 1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。  中華民國103年 6月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工應計保險費收入 (行業別)(續)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


